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← Microsoft Developer Network Academic Alliance (MSDNAA)
Du har ikke tillatelse til å redigere denne siden fordi:



Handlingen du prøvde å utføre kan kun utføres av brukere i gruppene Brukere, Administratorer.





Du kan se og kopiere kildekoden til denne siden:

{{BRS}}
{{BRA}}
{{Trenger engelsk}}

'''MSDNAA''' er en ordning som gir IT-studenter gratis tilgang til programvare fra Microsoft i opplæringsøyemed.


Et par IT-fag-miljøer på UiB har inngått [http://msdn.microsoft.com/en-us/academic/default.aspx MSDN Academic Alliance]-avtaler med Microsoft:

* Institutt for informatikk
* Institutt for informasjons- og medievitenskap (Infomedia)

Nærmere opplysninger om hva slike avtaler innebærer kan finnes hos [http://msdn.microsoft.com/en-us/academic/default.aspx Microsoft].

I korte trekk:

* Avtale som gir studenter og ansatte ved IT-faglige institutt tilgang til masse MS-programvare. Det omfatter OS, applikasjoner, utviklingsverktøy,...
* Produktene skal bare brukes i utdanning og forskning, ikke i vanlig drift
* Studenter kan få tilgang til en "nettbutikk" hvor de laster ned disse produktene
* Hver bruker/student kan bare laste ned hvert produkt én gang. Hvis de har behov for ny nedlasting må det "nullstilles" av lokal administrator
* Det betales ikke noe pr. nedlasting e.l., insituttet betaler en årlig abonnementsavgift

Lokale kontaktpersoner/administratorer er:

:Institutt for informatikk ([http://msdn.ii.uib.no msdn.ii.uib.no]):
:: Teknisk stab. Henvendelser om tilgang ønskes til teknisk@ii.uib.no eller [https://bs.uib.no/?module=issues&action=new&gid=44 Issue-tracker].
:: De tilstreber å tildele konto til alle studenter som er registrert på informatikk-kurs ved starten av hvert semester. Alle studenter får mail (til sin UiB-konto) om dette. Praktiske forhold gjør av og til rutinemessig tildeling forsinket eller mangelfull, og brukere bes da ta kontakt for å få tilgang. Det gis ikke tilgang for studenter som ikke er registrert på minst ett informatikk-kurs.

:Infomedia:
:: Rune Arntsen (brukeradministrasjon, tildeling av brukernavn og passord)
::Terje Thue (teknisk, administrasjon av avtale og programportefølje)
:: Infomedia deler ut brukernavn og passord "on demand", studentene må ta kontakt med  Rune Arntsen.

IT-avdelingen har ikke noe med disse avtalene å gjøre, vi kan bare gi informasjonen over og henvise videre til instituttene.

[[Kategori:Programvare]]

Tilbake til Microsoft Developer Network Academic Alliance (MSDNAA).



Hentet fra «https://it.uib.no/Microsoft_Developer_Network_Academic_Alliance_(MSDNAA)»
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